Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 3-H
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 27 de Fevereiro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 31588859215,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - LTDA  CNPJ: 34.620.735/0001-30

Representante: RODRIGO BATISTEL BARBOSA

Telefone: (45) 3306-7151

Email: gholdmed@hotmail.com

Endereço: R RAFAEL PICOLI, 978 - CENTRO, Cascavel - PR - 85816-280

Item: 1 Quantidade: 200,00 Unidade: FRS Marca: GLOBO Modelo: FR Preço Unitário: R$ 5,72 Valor Total: R$1.144,00

Descrição: (BR0293891) ACEBROFILINA 5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 120 ML

Item: 2 Quantidade: 200,00 Unidade: FRS Marca: GLOBO Modelo: FR Preço Unitário: R$ 8,93 Valor Total: R$1.786,00

Descrição: (BR0293892) ACEBROFILINA 10 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 120 ML

Item: 15 Quantidade:
5.000,00

Unidade: FRS Marca: FARMARIN Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 0,23 Valor Total: R$1.150,00

Descrição: (BR0276839-4) ÁGUA PARA INJEÇÃO - AGUA DESTILADA SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL 10ML

Item: 27 Quantidade: 450,00 Unidade: FRS Marca: FARMACE Modelo: FR Preço Unitário: R$ 3,50 Valor Total: R$1.575,00

Descrição: (BR0446264) AMBROXOL CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML

Item: 28 Quantidade: 500,00 Unidade: FRS Marca: FARMACE Modelo: FR Preço Unitário: R$ 3,50 Valor Total: R$1.750,00

Descrição: (BR0446263) AMBROXOL CLORIDRATO 6 MG/ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML

Item: 31 Quantidade:
2.000,00

Unidade:
AMP

Marca: HIPOLABOR Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 2,80 Valor Total: R$5.600,00

Descrição: (BR0292402) AMINOFILINA 24 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 10 ML

Item: 39 Quantidade: 200,00 Unidade: FRS Marca: E.M.S. Modelo: FR
75ML

Preço Unitário: R$
25,25

Valor Total: R$5.050,00

Descrição: (BR0281135) AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML 12,5MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 100ML

Item: 84 Quantidade:
4.000,00

Unidade: FRS Marca: UNIAO
QUIMICA

Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 4,50 Valor Total:
R$18.000,00

Descrição: BR0448844 -CETOPROFENO, CONCENTRAÇAO:100 MG, FORMA FARMACEUTICA:PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL - USO INTRAVENOSO

Item:
132

Quantidade:
1.500,00

Unidade:
UND

Marca: MYLAN Modelo: INJ Preço Unitário: R$
14,80

Valor Total:
R$22.200,00

Total: R$ 139.522,00

28/02/2025, 07:15 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 438143 e CRC: 29EB449D

Pagina 2 de 2

Descrição: (BR0448982) ENOXAPARINA 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4 ML

Item:
157

Quantidade:
1.000,00

Unidade:
AMP

Marca: HIPOLABOR Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 7,00 Valor Total: R$7.000,00

Descrição: (BR0268510) FLUMAZENIL 0,10, 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 5ML

Item:
221

Quantidade: 500,00 Unidade:
AMP

Marca: HALEX Modelo: INJ Preço Unitário: R$
18,70

Valor Total: R$9.350,00

Descrição: BR0345259 -METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO:1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML

Item:
311

Quantidade:
5.000,00

Unidade:
AMP

Marca: CRISTALIA Modelo: CPR Preço Unitário: R$
10,54

Valor Total:
R$52.700,00

Descrição: BR0268533 TENOXICAM 40 MG INJETÁVEL

Item:
316

Quantidade:
7.800,00

Unidade:
CPM

Marca: HIPOLABOR Modelo: CPR Preço Unitário: R$ 0,14 Valor Total: R$1.092,00

Descrição: BR0268534 TRAMADOL 50 MG COMPRIMIDO

Item:
317

Quantidade:
2.500,00

Unidade:
AMP

Marca: TEUTO Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 1,31 Valor Total: R$3.275,00

Descrição: (BR0292382) TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML

Item:
318

Quantidade:
5.000,00

Unidade:
AMP

Marca: HIPOLABOR Modelo: INJ Preço Unitário: R$ 1,57 Valor Total: R$7.850,00

Descrição: (BR0292382) TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 2 ML

Total: R$ 139.522,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/02/2026 , a contar do dia 27/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES - LTDA

34.620.735/0001-30

Assinado de forma digital por:

    RODRIGO BATISTEL BARBOSA

    04273018900
Dados: 27/02/2025 14:04:28

28/02/2025, 07:15 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 438143 e CRC: 29EB449D

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

438143ID:

4301A8950E29C779C5719B5852BED7C3

29EB449D

MD5:

CRC:

0BAA1D75E915D162846F66FD9B96819723CF135D9004CB91E44188D4C60EDE3ESHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

GHOLMED 3-H

Identificação/Número

28/02/2025

Data

1-2449/2024Processo:

DocumentoProcesso

EMPRESAS

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

28/02/2025 10:25:34Criação: 28/02/2025 10:25:34Finalização:

INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 28/02/2025 10:25:34

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 28/02/2025 10:25:34

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 28/02/2025 12:16:48Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 438143 e o CRC 29EB449D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=438143&CRC32=29EB449D
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27330
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=438143&CRC32=29EB449D